



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.908.831/0001-17
Insc. est. 057136688
Insc. Mof. 3585
E-mail: viva_distribuidora@hotmail.com
Garanhuns-PE
Telefone: 87 3762-0445 / 87 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°202207200010
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 22.12.2022.01-SRPE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES (ESCRITÓRIO, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

LOTE 05										
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
5	1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 60W Caixa de som amplificada multiuso, falantes com no mínimo 10 polegadas, tweeter, com conectividade bluetooth, entrada USB e SD card, change folder, controle remoto, potência máxima sem distorção de 60w, entrada para microfone (C.V.I), entradas P10, equalizador, auxiliar RCA estéreo, bivolt, com cabo de força e controle remoto, garantia do fornecedor/fabricante. UNIDADE 17 952,28 16,188,76	ES	RD470	UND	17	novecientos e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 904,67	quinze mil, trezentos e setenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 15.379,39
5	2	MICROFONE SEM FIO- Microfone profissional, sem fio, com bateria recarregável, sistema de transmissão UHF com frequências pré-definidas, acompanhar 1 receptor, 1 microfone de mão com transmissor, 1 fonte chaveada (100-240 vac), 1 bateria de 9v, 1 carregador, 1 case para transporte. UNIDADE 19 408,51 7.761,69	KNUP	KP-910	UND	19	trezentos e oitenta e oito reais e oito centavos	R\$ 388,08	sete mil, trezentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.373,52
5	3	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA: Auto-falante 15 polegadas, RMS 1000W, PMPO 1000W, Tweeter 5 polegadas, Bluetooth, bateria interna (duração em media de 6 horas), suporta cartão micro SD e cartão SD, microfone e USB, luz em led frontal, leitor LED, função Karaokê, contem entrada P10, medidas aproximadas da caixa amplificada: 72x4x37 (AlturaxLarguraxProfundidade), recurso de áudio, função gravar (REC), formato de áudio MP3, busca automática de estações de rádio, memorizador de estações, conexões: 01 entrada auxiliar P2, 02 entradas cartão micro SD, itens inclusos: 01 microfone sem fio, 02 microfones com fio, 01 controle remoto, 01 caixa de som, 01 manual. UNIDADE 1 1.932,00 1.932,00	ALTO PROFESSIONAL	TRUESONIC 3	UND	1	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.835,40	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.835,40
5	4	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO Modo de operação digital, display em led vermelho de alto brilho para no mínimo 6 dígitos, capacidade mínima de 200KG e divisão mínima de 50 gramas, dimensões (CLX) da plataforma, mínimo 400X400 (MM), altura da coluna mínima de 120cm, antropometro com altura máxima de 200CM com divisão mínima de 0,5CM, possuir teclado com no mínimo 16 teclas, possuir função liga/desliga, tara e zero, tensão automática bivolt, fonte externa, possuir INMETRO portaria 162/04, garantia fornecedor/fabricante. UNIDADE 12 1.059,69 12.176,28	WELMY	BALANÇA 200KG ANTROPOMÉTRICA	UND	12	mil e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 1.006,71	dozemil e oitenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 12.080,52



5	6	BALANÇA PORTÁTIL Equipamento utilizado para pesagem de paciente, balança do tipo profissional, operação: digital, capacidade pesagem para no mínimo 150 kg, confecção: plataforma de vidro temperado de no mínimo 5mm, peso líquido balança: máximo 4kg, display integrado: possui, tara: possui, desligamento: automático UNIDADE 48 75,47 3.622,56	WELMY	110CH 150KG	UND	48	setenta e um reais e setenta centavos	R\$ 71,70	três mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.441,60	
5	6	GPS: GPS portátil de alta sensibilidade com as seguintes características: Receptor de GPS de alta sensibilidade com suporte ao Hotfix e ao GLONASS; Tela colorida 2,2"; bussola de 3 eixos e altímetro barométrico; Mapa base mundial com relevo sombreado; Memória interna de 4GB e slot micro SD; Capacidade de transferência sem fio de waypoints, rota e trilhas entre unidades; Durável e à prova d'água (classificação de impermeabilidade IPX7); Interface USB: Ter a capacidade de mais de 16 horas de operação utilizando duas pilhas AA; Dimensões da unidade 10,3 x 5,4 x 3,3 cm (AxLxP); Peso 141.7 gramas com as baterias; Conter: cabo USB c manuais, garantia fornecedor/fabricante. UNIDADE 3 2.925,32 8.775,96	GARMIN	ETREX 22X	UND	3	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 2.779,05	oito mil, trezentos e trinta e sete reais e quinze centavos	R\$ 8.337,15	
5	7	TV SMART 50 POLEGADAS TV SMART 50 POL, resolução HD ou superior, frequência de 60Hz, portas HDMI e USB, Wi-Fi integrado, sistema operacional Android, controle remoto, cabo de força, bivolt, garantia fornecedor/fabricante. UNIDADE 18 2.675,67 48.162,06	AOC	50U6125/78G	UND	18	dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.541,89	quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e dois centavos	R\$ 45.754,02	
5	8	SMART TV 43 POLEGADAS: Televisor smart tv, com no mínimo 43 polegadas, com conversor digital, ful HD, LED, com entradas HDMI e USB, conectividade WIFI, controle remoto, bivolt, compatível com suporte de parede, garantia fornecedor/fabricante. UNIDADE 10 2.502,48 25.024,80	AOC	43SS295	UND	10	dois mil, trezentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.377,36	vinte e três mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 23.773,60	
VALOR TOTAL							R\$ 117.975,20				
VALOR TOTAL POR EXTENSO							cento e dezessete mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos				

LOTE 07

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
7	1	BERÇO COM COLCHÃO Com suporte para mosquito, Berço comprimento (incluindo cabeceiras): 1200 mm (+/- 10 mm), largura total incluindo grades: 670 mm (+/- 10 mm), altura das cabeceiras considerando a estrutura tubular, sem considerar o rodízio: 900 mm (+/- 10 mm) extensão vertical das grades: 750 (+/- 10 mm), distância regulável da superfície do colchão a barra superior das grades: de 180 a 480 mm estrutura metálica em formato de "U" UNIDADE 102 559,90 57.109,80	CAROLINA BABY	BERÇO C/ COLCHÃO	UND	102	quinhentos e trinta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 531,91	cinquenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 54.254,82	
7	2	02 COLCHÃO PARA BERÇO Colchão para berço comprimento (incluindo cabeceiras): 1200 mm (+/- 10 mm), largura total incluindo grades: 670 mm (+/- 10 mm), em espuma de poliuretano flexível com densidade D18 revestido em uma das faces e nas laterais em tecido Jacquard, fechamento perimetral tipo viés acabamento da outra face do colchão plastificado tratamento antialérgico nos tecidos o comprimento e largura devem possuir espaço entre o colchão e as laterais que não exceda a 30 mm altura. UNIDADE 50 146,28 7.314,00	GAZIN	COLCHÃO P/ BERÇO	UND	50	cento e trinta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 138,97	seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 6.948,50	
VALOR TOTAL							R\$ 61.203,32				
VALOR TOTAL POR EXTENSO							sessenta e um mil, duzentos e três reais e trinta e dois centavos				

LOTE 09



LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
Rubrica	CADEIRA PARA AUTOMÓVEL: Cadeira para automóvel tipo bebê conforto, material plástico resistente, dimensões aproximadas de 27 x 70 x 43 cm, capacidade 13kg, características adicionais: acolchoado, reclinável, lavável, cinto 5 pontas. UNIDADE 5 620,27 3.101,35	BABY STYLE	CADEIRA DE BEBÊ P/ CARRO	UND	5	quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 589,26	dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 2.946,30
VALOR TOTAL						R\$ 2.946,30			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:						dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e trinta centavos			
VALOR GLOBAL						R\$ 182.124,82			
VALOR GLOBAL POR EXTENSO						cento e oitenta e dois mil, cento e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos			

VALIDADE: O Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 90 dias;

ENTREGA: O prazo para entrega dos produtos será de até 20 (vinte) dias corridos, contados apartir da data do recebimento da ordem de compra pelo Fornecedor;

PAGAMENTO: O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data daapresentação da Nota Fiscal/Fatura, acompanhada dos demais documentos comprobatóriosdo cumprimento das obrigações da Contrataa;

CUSTO: Nos preços apresentados deverão estar incluídas todas as despesas com produtos, mão-de-obra, ferramentas, equipamentos, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, custos diretos e indiretos e quaisquer outros encargos, quando necessários à perfeita execução do objeto da Licitação.

SANTANA DO CARIRI-CE, 18 DE JANEIRO DE 2023.


VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

